V 系列
1 2
V 系列
调压器
Addess: Unit 133, 7121-104 Avenue SE, Calgary, Alberta，Canada
Website: www.dgreg.com
Tel: +1 5878920168
Email: sales@dgreg.com / info@dgreg.com

特点
参数
型号说明
*P1: 进口压力 , P2: 出口压力
*OPSO: 超压切断值 /  UPSO: 欠压切断值
* 可根据需求提供其它法兰连接标准的产品
V 系列
3 4
调压器弹簧调压范围
弹簧
型号 版本 出口压力范围 (mbar) 零件号 颜色
V200
V201
18-24 19010802081 白
20-34 19010803213 绿
29-48 19010802082 黄
40-61 19010802083 绿
61-92 19010802084 蓝
73-115 190108020813 白
96-180 19010803159 绿
V202
140-190 19010803159 绿
165-340 19010802086 黑
250-560 19010204122 黄
V203 / V204
300-650 19010802086 黑
400-1100 19010204122 黄
800-1650 19010204123 绿
1620-2600 19010204124 蓝
V203TR /  V204TR
1620-2600 19010204124 蓝
2200-3500 190108032111 红
3000-4200 19010204125 红
V400
V401
18-32 19010805233 绿
24-40 19010805234 蓝
30-55 19010805235 红
40-70 19010805236 黑
60-100 19010805238 黄
85-180 190108052310 蓝
V402
120-220 190108052311 红
180-320 190108052312 黑
300-550 190108052313 白
V403 / V404
450-1100 19010204391 白
1000-2300 19010204392 黄
V403TR / V404TR
2000-3400 19010204393 绿
2800-4500 19010204394 蓝
型号 版本 出口压力范围 (mbar) 零件号 颜色
V800
V801
20-32 19010804172 黄
30-44 19010804173 绿
42-68 19010804174 蓝
64-105 19010804175 红
100-165 19010804176 黑
V802
145-230 19010804177 白
215-330 19010804178 黄
320-520 19010804179 绿
V803 / V804
500-800 190108200411 红
650-1200 190108200412 黑
1000-1600 190108200413 白
V803TR / V804TR
1500-2500 190108200414 黄
2200-3400 190108200415 绿